
平成 29年 8月吉日 

 

 

財団事務所移転のご連絡 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび公益財団法人德川記念財団は 8 月 24 日（木）に下記住所へ移転すること

になりました。書面にて恐縮ではございますが、取り急ぎご連絡申し上げます。 

◆ 新事務所移転先 

  〒151-0065 東京都渋谷区大山町 37-6 

  ※電話番号・FAX番号・メールアドレスに変更はございません。 

◆ 移転に伴う休業日 

   8月 22日（火）～8月 29日（火） 

   ※21日（月）・30日（水）は緊急の場合のみ対応いたします。 

◆ 郵便物など送付先について 

   8月 24日（木）以降着の郵便物などは新住所へお送りいただきますよう 

   お願い申し上げます。 

◆ 新事務所での業務開始日 

   8月 31日（木） 

 

ご不明な点などございましたら、ご照会いただけますと幸いに存じます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

公益財団法人  德川記念財団 

【旧住所・8月 23日（水）まで】       

〒151-0064 東京都渋谷区上原 2-35-5-203 

【新住所・8月 24日（木）より】       

〒 151-0065 東京都渋谷区大山町 37-6 

TEL 03-5790-1110・2620／FAX 03-5790-2621 

jimukyoku@tokugawa.ne.jp／gakugeia@tokugawa.ne.jp 

http://www.tokugawa.ne.jp/ 

 

mailto:jimukyoku@tokugawa.ne.jp／gakugeia@tokugawa.ne.jp

